EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2022
MODALIDADE: DISPENSA Nº 21/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: JADE AZ COMERCIAL DE ALIMENTOS – EIRELI - EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 13 (TREZE) KITS CONGELADOS – CESTAS DE
NATAL.

VALOR: R$ 4.901,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E UM REAIS)

PROPONENTES: 02 (DOIS)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal